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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

POIS/ZP/2/2015 Sierakowice, 16.03.2015 r.

Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzegdowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 043-073491

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przytaczami i przepompowniami Sciekéw w miejscowosci
Msciszewice, Zakowo, Bukowa Géra, gmina Suleczyno w ramach projektu ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-
$ciekowej zlewni rzek Stupi i tupawy w Aglomeracji Sierakowice”

oraz
~Budowa sieci kanalizacji z przytaczami i przepompowniami $ciekéw w miejscowosciach M$ciszewice, Wesiory,
Kistowo, Skoczkowo, Bukowa Goéra i Zakowo w gminie Suleczyno”

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia [SIWZ] w ww.
zamoéwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z
pdézn. zmianami).

Zamawiajgcy zobowigzany jest niezwtocznie udzieli¢ wyjasnien.
Ponizej Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i tre$¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Wykonawca, bioragc udziat w postgpowaniu przetargowym j/w, prosi o:
Pytanie 1.

Potwierdzenie, ze studnia na mapie rys. nr 6 oznaczona jako ,SR98” jest zaprojektowana z PVC400- brak opisu na profilu.

Odpowiedz ad. 1
Zamawiajacy potwierdza ze studnia oznaczona jako SR98 jest studnig PCV @ 400

Pytanie 2.

Dotaczenie do materiatéw przetargowych profili podtuznych projektowanej sieci, ktéra jest na mapach rys. nr 1i1a.

Odpowiedz ad.2

Zamawiajacy dodaje poprawiany zatgcznik do SIWZ w postaci rys nr 22 — profil sieci PCV @ 200, ktéry byt uszkodzony (nie
prawidtowo wygenerowany w pliku PDF), oraz rys. nr 54 a — profile przytaczy PCV @ 160, ktérego brakowato.

Zamawiajacy podkresla iz zakres rzeczowy nie zmienia sie, zostat poprawnie podany.

Pytanie 3.

Potwierdzenie, czy na rys. nr 1a studnia oznaczona jako ,SR17” jest juz istniejaca, czy nalezy jg wybudowac?

Odpowiedz ad 3.
Na rys. 1 a bfednie opisano studnie oznaczong jako SR17 jako istniejgca, studnie SR17 @1200 nalezy wybudowac na
istniejgcym kanale @200PVC.

Pytanie 4.
Dotgczenie do materiatéw przetargowych projektu oraz schematéw odtworzenia nawierzchni po wykopach instalacyjnych.
Czy odtworzenie nawierzchni nalezy przyjaé w rzucie czy na catej szerokosci jezdni?

Odpowiedz ad 4.

Zgodnie z punktem 6.5. opisu technicznego nalezy wykona¢ odtworzenie drég ziemnych do stanu pierwotnego w ten
sposéb, ze na szerokosci wykopu umocni¢ droge dwiema warstwami tlucznia o uziarnieniu 0/31,5 mm, dolna warstwa o
grubosci 10 cm (po zageszczeniu) bez domieszek z kruszywa naturalnego, gérna warstwa o grubosci 7cm (po
zageszczeniu) z domieszka kruszywa naturalnego max. 20%.

Pytanie 5.

Dotaczenie do materiatéw przetargowych decyzji drogowych zezwalajgcych na ,wejscie” z projektowang kanalizacjg w pas
drogowy, np. drogi wojewddzkie;j.

Odpowiedz ad 5.
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Zamawiajacy jest w posiadaniu uzgodnienia z Zarzadem Drog Wojewddzkich inaczej nie uzyskatby decyzji pozwolenia na
budowe od Wojewody, ktére stanowig zatacznik do SWIZ, nie widzimy konieczno$ci zataczania w/w uzgodnien. Wykonawca
przed przystgpieniem do rob6t budowlanych w pasie drogi ma obowigzek uzyskac decyzje na zajgcie pasa drogowego w
okresie prowadzonych robét.

Pytanie 6.
Wyjasnienie co nalezy rozumie¢ po pojeciem ,tereny rézne” oraz ,tereny mieszkaniowe”, ktére sg umieszczone na profilach
podtuznych sieci. Prosimy o uszczegdtowienie rodzajéw nawierzchni.

Odpowiedz ad 6.
Tereny rézne — tereny dziatek zabudowy i drég gruntowych, tereny mieszkaniowe — obszary zabudowy mieszkalnej.

Pytanie 7.

Ponadto w zwigzku z wydang decyzjg Wéjta Gminy Suleczyno nr GK.6131.4.2014 z dnia 21.01.2014r. w sprawie wycinki i
nasadzen nowych drzew, prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie obcigzony wycinkg drzew oraz ewentualnych
optat w wysokosci 98 769,60z1?

Odpowiedz ad 7.
Wykonawca nie bedzie obcigzony optata za wycinke drzew, drzewa zostaly wycigte, natomiast Wykonawca powinien
przewidzieé karczowanie drzew oraz zasadzenie nowych, zgodnie z przedmiarem robét dla zadania nr 1, pkt.26 .

Wykonawca , prosi o wyjasnienie:

Dla zakresu projektu finansowanego z POIS- zad.1

Pytanie 8.

Jakg nalezy przyja¢ do wyceny diugo$¢ rur PVC 200, poniewaz wg profili podiuznych jest 6949,5m, natomiast w
przedmiarze tgcznie jest 7292m?

Odpowiedz ad 8.
Nalezy przyjaé catkowitg dtugos¢ zgodng z przedmiarem, czyli 7292m, odwotanie do odpowiedzi nr 2.

Pytanie 9.
Jaka nalezy przyja¢ do wyceny diugo$¢ rur PVC 160, poniewaz wg profili podiuznych jest 1672,9m, natomiast w
przedmiarze tacznie jest 1690,5m?

Odpowiedz ad 9.
Nalezy przyjaé catkowitg dtugo$¢ zgodna z przedmiarem, czyli1690,5m, odwotanie do odpowiedzi nr2.

Pytanie 10.
Jaka nalezy przyjaé do wyceny ilos¢ studni betonowych DN1200, poniewaz wg profili podiuznych sg 44 szt., natomiast w
przedmiarze jest 48 szt?

Odpowiedz ad 10.
Nalezy przyja¢ ilos¢ studni zgodng z przedmiarem, czyli 48 szt., odwotanie do odpowiedzi nr 2 i3

Pytanie 11.
Jakg nalezy przyjaé do wyceny ilos¢ studni PVC400, poniewaz wg profili podtuznych jest 234 szt., natomiast w przedmiarze
sq 244 szt.

Odpowiedz ad 11.
Nalezy przyjac¢ ilos¢ studni zgodng z przedmiarem, czyli 244 szt.
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Podpisy Kierownika Zamawiajgcego
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